
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIEDRĪBAS 

 

“Latvijas Mazpulki” 
Reģistrācijas. Nr. 40008002762 

 

 

 

 

Gada pārskats  

 
par periodu no 01.01.2021. līdz 31.12.2021. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2022 
  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

2 

 

 

 

Saturs 
 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats ...................................................................................3 

Bilance ............................................................................................................................4 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats ...............................................................................5 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts ....................................................................................6 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2021.gadā ....7 

Ziņojums .........................................................................................................................8 

1.Informācija par biedrību ..........................................................................................8 

2.Saturiskā atskaite par paveikto ................................................................................9 

3. Bilances un ieņēmumu un izdevumu posteņu skaidrojums ................................. 12 

 
  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

3 

 

 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
 

  2021 2020 

 Pielikums EUR EUR 

IEŅĒMUMI    

    

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas  305 1 366 

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi  20 569 22 704 

III. Saņemtās dotācijas 6 132 476 92 837 

IV. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības   24 9 186 

V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 

Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem 

saņemtais finansējums  29 013 102 927 

VI. Citi ieņēmumi 7 11 057 11 631 

VII. IEŅĒMUMI KOPĀ  193 444 240 651 

    

IZDEVUMI    

    

1. Algas   66 875 48 991 

2. Sociālās apdrošināšanas maksājumi  15 851 12 332 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un  

    norakstīšana 1 3 280 2 720 

4. Citi izdevumi 8 121 509 103 086 

IX. IZDEVUMI KOPĀ  207 515 167 129 

    

X. IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA 
-14 071 

 

73 522 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

4 

 

 

 

Bilance 
 

 

 

 

 

AKTĪVS  31.12.2021. 31.12.2020. 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI Pielikums  EUR   EUR  

I. Nemateriālie ieguldījumi 1 35 105 

II. Pamatlīdzekļi  3 112 5 710 

1. Nekustamais īpašums  0 0 

2. Pārējie pamatlīdzekļi 1 3 112 5 710 

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  3 147 5 815 
    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

I. Krājumi  0 0 

II. Debitori 2 418 1 154 

III. Nauda 3 118 933 126 307 

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  119 351 127 461 
    

KOPĀ AKTĪVS  122 498 133 276 

    

PASĪVS    

I. Fondi  118 298 132 369 

1. Rezerves fonds 4 118 298 132 369 

1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  132 369 58 847 

1.2. Pārskata gada rezerves fonds         -14 071 73 522 

II. Īstermiņa kreditori  4 200 907 

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  0 103 

2. Pārējie kreditori  5 4 200 804 

KOPĀ PASĪVS  122 498 133 276 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

5 

 

 

 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 

  

2021  

EUR 

2020  

EUR 

I Atlikums pārskata gada sākumā 6 527 2 846 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 20 569 22 704 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 1 415 2 704 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 0 0 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 0 0 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 450 5 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 836 0 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 129 2 699 

1.6. Citi ziedotāji 0 0 

    

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 19 154 20 000 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 19 000 20 000 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas  0  0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti)  154 0 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)  0 0 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji  0  0 

2.6. Citi ziedotāji  0  0 
III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 19 319 19 023 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 1 715 1 230 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 1 115 1 186 

  
1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 1 115 1 186 

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 600 44 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  0 0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 17 604 17 793 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 17 604 14 982 

  
2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 17 604 14 982 

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 0 2 811 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  0 0 
IV Atlikums pārskata gada beigās 7 777 6 527 

 
1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 1 174 1 474 

 
2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 6 603 5 053 

 
 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

6 

 

 

 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 
 

Nr 

p. k. 

Ziedotāja tips Valsts Nosaukums Nauda 

(EUR) 

Mērķis 

1. 
LR Juridiska 

persona 

LV AS LATVIJAS VALSTS 

MEŽI 

19 000 Noteiktam mērķim 

2. 
Fiziskā persona 

rezidents 

US Arvids Bļodnieks 836 Neierobežotai 

lietošanai 

3. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Edgars Grāvis 200 Neierobežotai 

lietošanai 

4. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Spodra Purviņa 20 Neierobežotai 

lietošanai 

5. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Lolita Hercoga 50 Neierobežotai 

lietošanai 

6. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Ieva Upīte 15 Neierobežotai 

lietošanai 

7. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Gunta Romule 25 Neierobežotai 

lietošanai 

8. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Zanda Glušņeva 25 Neierobežotai 

lietošanai 

9. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Inta Balčūna 20 Neierobežotai 

lietošanai 

10. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Gundega Jēkabsone 25 Neierobežotai 

lietošanai 

11. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Kristīne Žilinsa 45 Neierobežotai 

lietošanai 

12. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Anda Skrupska 25 Neierobežotai 

lietošanai 

13. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Māra Kraule 5 Noteiktam mērķim 

14. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Anda Skrupska 30 Noteiktam mērķim 

15. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Maira Lūkina 10 Noteiktam mērķim 

16. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Inese Āboltiņa 100 Noteiktam mērķim 

17. 
Fiziskā persona 

rezidents 

LV Aivars Lapiņš 9 Noteiktam mērķim 

18. 
 

Anonīms 

  

ANONĪMI 

 

129 

Neierobežotai 

lietošanai 

KOPĀ 20 569  

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

7 

 

 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

2021.gadā 
 

Nr 

p. k. 

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

apraksts 

Ziedo

jumu 

un 

dāvin

ājum

u 

izlieto

jums 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojum

a summa 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids 

(euro) 

 

  Vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežo

tai 

lietošanai) 

Mērķzi

edojumi  

(noteikt

iem 

mērķie

m) 

Anonīmi 

ziedojumi 

un 

dāvinājumi 

Sabiedriskā 

labuma 

darbībai (SL) 

Administ

ratīvajie

m 

izdevumi

em (AI) 

Pārējiem 

saimnieciskās 

darbības 

izdevumiem 

(SD) 

Citiem 

mērķiem un 

uzdevumiem 

(SC) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 

Mazpulku 

vietējās 

iniciatīvas 

2144 0 2144 0 2144 0 0 0 

2. 

Mācību 

metodisko 

materiāli, 

padomu 

kalendārs 

2058 0 2058 0 2058 0 0 0 

3. 

Pārgājiens 

"Tiešsaistē 

mežā" 

3446 0 3446 0 3446 0 0 0 

4. 

Kokamatniecība

s 

skola "Koka 

pārvērtības" 

1735 0 1735 0 1735 0 0 0 

5. 

Reģionu 

jaunatnes 

darbinieku 

pieredzes 

vizītes "Izzini 

mežu" 

814 0 814 0 814 0 0 0 

6. 

Atalgojums 

projekta 

īstenotājiem 

6484 0 6484 0 6484 0 0 0 

7. 

Pasta 

pakalpojumi 

346 0 346 0 346 0 0 0 

8. 

Degvielas 

izdevumi 

178 0 178 0 178 0 0 0 

9. 

Materiālu 

iegāde - 

augļukoku stādi 

285 285 0 0 285 0 0 0 

10. 

Publicitātes 

izdevumi 

235 235 0 0 235 0 0 0 

11. 

Apbalvojumi un 

atribūtika 

994 595 399 0 994 0 0 0 

12. 
Administratīvās 

izmaksas 

600 600 0 129 0 600 0 0 

KOPĀ 19319 1715 17604 129 18719 600 0 0 

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

8 

 

 

Ziņojums 
 

1.Informācija par biedrību 
 

 

Nosaukums  “Latvijas Mazpulki” 

Juridiskais statuss Biedrība 

Reģistra Nr., vieta un datums 

Rīgā, ar Nr. 40008002762 

1993.gada 13.maijā 

Juridiskā adrese  Ezermalas iela 28-2, Rīga LV-1014 

Pasta adrese Ezermalas iela 28-2, Rīga LV-1014 

Tālrunis/ fakss tālr. 67557998, fakss - 

Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 

Mazpulku padome ievēlēta 2021. gada 16. 

februārī, biedrības konferencē.  

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

lēmums ar  2021. gada 16. martu 

 

  

Aguceviča Samanta  

Cinovska Liene 

Brūklena Elīza 

Gribuste Dzintra 

Jukņēviča Ilze 

Jēkabsone Gundega 

Kļava Ilze 

Mantiņa Baiba 

Miķelsone Zane 

 

Pārskata gads 01/01/2021-31/12/2021 

 

 

  

https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/cinovska-liene-b1e6c2d76dc0b79e68278e1acd948945
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/bruklena-eliza-302881d8ed8ea1abf51668408b85ca7b
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/gribuste-dzintra-e80896e7e5d9ed4b74b7a8816f268db4
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/juknevica-ilze-299bef0a56766cbfd33ec6f67e4f8251
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/jekabsone-gundega-83123b685147bd1963ac5d9ce4bd8065
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/klava-ilze-0d63a9081833e59417ae1ca89938b9f4
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/mantina-baiba-1dd227ae323eea07895cca0de22d0823
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/mikelsone-zane-b358b9812d0de3e98fd11f3c74274be7


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

9 

 

 

2.Saturiskā atskaite par paveikto 
 

 

 

1.  Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm. 

Mazpulku mērķu realizēšanā biedrība turpinājusi realizēt bērnu un jauniešu mērķtiecīgu un 

saturīgi izglītojošu brīvā laika organizēšanu, izmantojot neformālās izglītības darba metodes, 

realizējot apmācības semināru un konkursu programmas, nacionāla un starptautiska mēroga 

projektus gan klātienē, gan attālināti. 
 

2. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

 

Uz 2021. gada decembri mazpulku datu bāzē reģistrēti 106 mazpulki. Kā aktīvi biedri reģistrēti 

1320 mazpulcēni un 109 mazpulku vadītāji un 41 brīvprātīgie jaunieši, kopā organizāciju pārstāvot 

1470 aktīviem biedriem. 

 

Īstenojot 2021. gada mazpulku darbības programmu: 

 

-Projektā “Augsim Latvijai!” īstenots divu gadu aktivitāšu kopuma pirmais posms, kas nozīmīgi 

turpināja atbalstīt biedrības “Latvijas Mazpulki” darbu ar jauniešiem valstiskās audzināšanas 

jomā, sekmēja neformālās izglītības jaunu attālināto darba metožu izmantošanu saskaņā ar valstī 

noteikto ārkārtējo situāciju, līderu motivēšanu un izglītību, kā arī stabilizēja biedrības 

administratīvo kapacitāti. Nozīmīgākās aktivitātes –   3 konferences -  Mazpulku Gada pārskata 

konference tiešsaistē 110 dalībnieki, klātienē jauniešu konference “Esiet kā vīri!” 112 dalībnieki 

un “Mūsu 30!” 104 dalībnieki, goda nomināciju konkursa “Augsim Latvijai!” apbalvojumu 

ieguvuši 20 jaunieši. Tiešsaistē rīkotas 8 sarunas par jauniešu tēmām, hobijiem un aktivitātēm, 

piedalījās 95 jaunieši ar mainīgu dalību. Realizēti 456 mazpulcēnu projektu darbi. Īstenota 

biedrības sabiedrisko attiecību un starptautiskās sadarbības programmas. Norises vieta – visa 

Latvija, laiks 2021. gada janvāris līdz 2022. gada marts. 

- Projekts “Ejam mežā!” bija aktivitāšu komplekss, kas veicināja bērnu un jauniešu interesi par 

meža ekosistēmu, padziļinot izpratni par norisēm dabā saistībā ar klimata mainību. Projekta 

ietvaros noorganizēti divi virtuāli pārgājieni “Tiešsaistē mežā”, piedaloties vairāk nekā 300 

dalībniekiem, 9 kokamatniecības skolas “Koka pārvērtības” nodarbības notika gan klātienē, gan 

attālināti, piedaloties 175 dalībniekiem, noorganizēti 10 “Meža dienās mazpulkos” pasākumi, 

iesaistot 163 dalībniekus. Veicināta jauniešu aktivitāte, stiprināta jauniešu veselība, aicinot viņus 

doties pastaigās uz mežu, lai to iemūžinātu. Uzlabotas jauniešu tehniskās prasmes foto un video 

uzņemšanā. Veicināta jauniešu interese par procesiem mežā un meža ekosistēmu, organizējot divas 

video un foto veidošanas apmācības “Foto mežā” un “Filmē mežā”, kurās piedalījās 60 dalībnieki, 

kā arī noorganizēti 2 radošo darbu konkursi, kuros piedalījās kopā 62 dalībnieki un 3 mazpulku 

kopdarbi. Jaunatnes darbinieku 3 reģionu pieredzes vizītēs kopā piedalījās 47 dalībnieki. Izdots 

meža ekosistēmas kalendārs “12 mēneši mežā”. Norises vieta – visa Latvija, laiks no 2021. gada 

septembra līdz 2022. gada februārim. 

- Projekta “Solis izaugsmei” ietvaros noorganizēta iedvesmas konference tiešsaistē “Izaugsmes 

stāsti Latvijai” un sociālajos tīkos publicēts 21 izaugsmes stāsts no bijušajiem mazpulcēniem. 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

10 

 

 

Notikušas lokālās mazpulku sadarbības aktivitātes 11 norises vietās, kurās piedalījās 296 

dalībnieki, katrā iniciatīvā tika pārstāvēta vismaz vēl viena NVO vai neformāla interešu grupa. Trīs 

dienu jauniešu seminārā “Solis izaugsmei” piedalījās 20 jaunieši, sešās mazpulcēnu valdes 

apmācības tiešsaistē par Mazpulku darbu, pilsonisko līdzdalību, jauniešu iespējām piedalījās 40 

mazpulcēni. Mazpulku vadītāju un jaunatnes darbinieku apmācībās, semināros tiešsaistē, 

piedalījušies vairāk nekā 70 dalībnieki. Mazpulka biroja un Mazpulku padomes pārstāvniecība tika 

nodrošināta dažādās interešu aizstāvības sanāksmēs valsts un pašvaldību līmenī. Norises vieta – 

visa Latvija, laiks no 2021. gada janvāra līdz 2021. gada novembrim. 

-Turpinās gandrīz trīs gadu ilgais Aktīvo iedzīvotāju fonda demokrātijas kultūras projektu 

programmas projekts “Dodiet ceļu! Jaunieši!”. Projekts ir komplekss kopums, kas ietver 11 

savstarpēji saistītas aktivitātes, kuras tiks radītas ar mērķi uzlabot jauniešu līdzdalības iespējas 

Latvijas lauku reģionos, lai viņi būtu pārliecinātāki par savu spēju ietekmēt lēmumus savā novadā 

un justu lielāku piederību Latvijai. Vairākas projekta aktivitātes tieši iesaista jauniešus, taču 

projekta galvenais uzdevums ir sekot līdzi jauniešu līdzdalības procesam, analizēt to, lai uzlabotu 

jaunatnes politiku Latvijas reģionos. Mēs vēlamies, lai lauku jauniešu acīs ceļi uz aktīvu līdzdalību 

savā novadā būtu labāk saskatāmi, gludāki, lai šī līdzdalības pieredze viņam radītu gandarījumu, 

lai viņš vēlētos nākotnē uzņemties arvien lielākas un nozīmīgas pilsoniskas iniciatīvas. 

-Ar Sabiedrības integrācijas fonda atbalstu īstenots ģimeņu atbalsta projekts “Prieks kopā būt!”,  

ģimenisko vērtību un tradīciju stiprināšanai Aizputes un Talsu pašvaldībās, sekmējot atsaucīgas un 

atbalstošas vides veidošanu ģimenēs un, sekmējot ģimeņu atbalsta politikas jautājumu 

uzklausīšanu pašvaldībās un savstarpējo pieredzes apmaiņu. 

-Noslēdzās Eiropas brīvprātīgā darba projekts “4- H”, kurā trīs jaunieši no Itālijas un Horvātijas 

astoņu mēnešu laikā iesaistījās Mazpulku pasākumu organizēšanā. Projekta norise – visa Latvija, 

laiks līdz 2021. gada jūlijam. 

-2021. gadā turpinājās Eiropas Sociālā fonda projektu programmas “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai” īstenotie projekti programma “PuMPuRS” jauniešiem no sociālā 

riska grupām. Lai arī sakarā ar Covid- 19 epidemioloģisko drošības pasākumu īstenošanu, projekta 

aktivitātes bija daļēji apturētas,  noslēdzās Talsu novada projekts “Laimes pēdas”, Aizputes novadā 

“Mantinieki”, Brocēnu novadā “Profesiju trenažieris” un “Soli pa solim”, Dagdas novadā “Sajūtu 

skola”, Carnikavas novadā “Taisām spēli!”. 

-Novadu pašvaldību atbalsts mazpulku vietējām iniciatīvām (Tukums, Saldus Talsu, Brocēnu). 

-Sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru īstenots ESF projekts  “Pasākums „Darbam 

nepieciešamo iemaņu attīstība” īstenošana, iesaistot 2 jauniešus. 

 

Publicitāte:  

● Izdoti 3 laikraksta “Mazpulks” numuri; 

● www.mazpulki.lv; https://www.facebook.com/mazpulki;  www.instagram.com/latvian_4h 

 

Mazpulku 2022. gada aktivitātes ir mērķtiecīgi virzītas Mazpulku valstiskās audzināšanas 

programmas īstenošanai: 

● nodrošinot mazpulcēnu projektu īstenošanu uzņēmējprasmju, pētniecisko prasmju, 

līderprasmju, lauksaimniecisko prasmju, tehnoloģiju prasmju un valstiskās pašapziņas 

veidojošās programmās; 

http://www.mazpulki.lv/
https://www.instagram.com/latvian_4h/


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

11 

 

 

● rosinot jaunu mazpulku veidošanos, jaunu dalībnieku iesaisti un mazpulku vadītāju 

apmācību; 

● veicinot reģionālo mazpulku stiprināšanu un aktivitāti, aktualizējot projektu norisi tieši 

reģionos; 

● veicinot brīvprātīgā darba aktivitātes un lomu organizācijas darbā; 

● turpinot sabiedrisko attiecību programmu un aktīvu sociālo tīklu iespēju izmantošanu 

biedrības darba popularizēšanā.  

 
 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

12 

 

 

3. Bilances un ieņēmumu un izdevumu posteņu skaidrojums 
 

Grāmatvedības politika 

Vispārīgie principi 

 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību” un 

Ministru Kabineta noteikumiem Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 

gada pārskatiem”. 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes 

nav mainītas. 

      Finanšu pārskata posteņi ir  novērtēti  atbilstoši  šādiem  principiem: 

1) pieņemot, ka Biedrība darbosies arī turpmāk; 

   2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 

3) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

4) pārskata gada  sākuma  bilance  saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

5) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu. 

Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Biedrības finanšu uzskaite tiek veikta Latvijas valsts oficiālajā valūtā EUR (euro). Visi darījumi 

ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma 

veikšanas dienā. 

 

Nauda un naudas ekvivalenti 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un norēķinu kontu atlikumiem bankā. 

Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 

1.pielikums –Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

Nemateriālie ieguldījumi – 2011.gadā iegādāta grāmatvedības uzskaites programma “Zalktis” un 

2013.gadā saņemta ziedojumā programmatūra no Microsoft. 2019.gadā iegādāta CorelDRAW 

programma, 2020.gadā iegādāta Tildes programmatūra. 

 Nemateriālie 

ieguldījumi 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

Iegādes vērtība gada sākumā 9 217 14 384   

Iegādāts pārskata gadā 0 612 

Izslēgts pārskata gadā 0 0 

Iegādes vērtība gada 

beigās 

9 217 14 996  

Uzkrātais nolietojums gada 

sākumā 

9 112 8 674 

Izslēgts pārskata gadā 0 0 

Aprēķināts par pārskata 

gadu 

70 3 210 

Uzkrātais nolietojums 

gada beigās 

9 182  11 884  

Atlikusī vērtība gada 

beigās 

35 3 112 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

13 

 

 

 

2.pielikums- Debitori 

 

 31.12.2021 31.12.2020 

Pārmaksātais IeIN nodoklis un riska 

nodeva 
43 1 154 

Norēķini ar piegādātājiem 375 0 

KOPĀ 418 1 154 

 

 

3.pielikums-Nauda 

 

Naudas glabāšanas vietas 31.12.2021. 31.12.2020. 

Kase 230 575 

Norēķinu konti SWEDBANKĀ 62 275 72 124 

Norēķinu konti Valsts Kasē 56 428 53 608 

Kopā 118 933 126 307 

 

4.pielikums-Fondi 

 

Rezerves fonds 31.12.2021. 31.12.2020. 

Iepriekšējo gadu rezerves fonds 132 369 58 847 

Pārskata gada rezerves fonds 

(Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem) 
-14 071 73 522 

Fonda vērtība gada beigās 118 298 132 369 

 

5.pielikums-Pārējie kreditori 

Saistību veidi 31.12.2021. 31.12.2020. 

Norēķini ar piegādātājiem 0 532 

Norēķini par autoru līgumiem 0 272 

Nākamo periodu projektu ieņēmumi 4 200 0 

KOPĀ 4 200 804 

 

Paskaidrojumi pie ieņēmumu – izdevumu pārskata posteņiem 

 

6.pielikums -Saņemtās dotācijas 

Ieņēmumu veidi 2021.gads 2020.gads 

Valsts budžets- IZM projekts 57 000 57 034 

Pašvaldību dotācijas, līdzfinansējumi 30 034 26 103 

LVAF projekti 0 8 000 

LR ZM un LAD finansējums 1 200 1 700 

Valsts budžets- SIF projekti 44 242 0 

Kopā 132 476 92 837 

 

 

 

 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

 

14 

 

 

 

7.pielikums-Citi ieņēmumi 

Ieņēmumu veidi 2021.gads 2020.gads 

Dalības maksas nometnēs, forumos 5 240 8 712 

NVA finansējums 3 850 1 600 

Iemaksas par nomināciju balvām, 

atribūtiku 
1 287 824 

Ziedojumi no biedrībām (LZS) 500 0 

Citi 180 495 

Kopā 11 057 11 631 

 

 

8.pielikums-Citi izdevumi 

Izdevumu veidi 2021.gads 2020.gads 

Semināru, nometņu organizēšanas 

izdevumi 
36 499 23 642 

EBD projektu izdevumi 11 422 20 569 

Nodarbību materiāli, biroja preces un 

inventārs 
18 677 14 257 

Autoratlīdzību izmaksas 10 417 11 112 

Komandējuma un transporta izdevumi 9 384 9 747 

Izmaksas pašnodarbinātiem 12 332 6 174 

Mazpulku atribūtikas, apbalvojumu 

izgatavošana 
5 470 5 292 

Informatīvo un izglītojošo materiālu 

izgatavošana, www uzturēšana 
6 543 4 509 

Sakaru un pasta pakalpojumi 2 301 2 256 

Biroja uzturēšanas izmaksas 3 178 2 086 

NVA stipendijas 3 600 1 730 

Samaksātās biedra naudas 1 230 1 230 

Bankas pakalpojumu izmaksas 356 482 

Citi 100 0 

Kopā 121 509 103 086 
 

Vispārīga informācija 

Biedrībā nodarbināto personu skaits 

Rādītāji  2021.gads 2020.gads 

Vidējais biedrībā nodarbināto personu 

skaits gadā 

11 10 

Darbu algu kopsumma 66 875 48 991 

 

Pārskata gadā biedrības pārvaldes locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību. 

 

 

2022. gada 12.martā gada pārskatu apstiprināja biedru kopsapulce un Biedrības vārdā parakstīja: 

 

Padomes atbildīgā sekretāre: Ilze Jukņēviča    

 


